URRIUS

Opere  
Johanni

RVIII  
5

Summa vir-  
tutum san-  
cti Leopol-  
di.

N O V E M B E R.

392

virtutes ipsius Leopoldi, quas creator omniū etiā miraculis cōprobauit, ab Dei V.  
cario, qui solus in terris es, ascribere in numero sanctorū iure meritoq; expolit  
expectatque. Ad quęcumq; enim loca Leopoldi nōmeritoq; expolit  
veneratur & colitur. idq; nō simplieriter, prout à nōnullis fieri cōsuevit, sed inde  
S. Leopol-  
di nōmeritoq;  
quām sit ce-  
lebre.  
Queritur tamē p laudabili cōsuetudine solēnitateq; à sacro sancta Ecclesia intro-  
ducta, S.T. nutus, quo abfq; nil tutū, nil stabile, nil deniq; sanctū creditur. Id eug-  
mea oratiōe nō existimes velim. Nā in primis Christianissimus fide in ostre toius  
religionis orthodoxe verus, legitimus, indubitus defensio Fridericus Imperator  
Augustus, à quo eius bonitate nihil adhuc pperāt peti audiūimus: nec vero id  
cō tantum, quod ex sanctissima Leopoldi familia Australi ducar originem, ver-  
etiam vt Deus in suis glorietur creaturis, eius filius Maximilianus Austriae ac Bur-  
dia Archidux inuictissimus, patrē sortitus est Cesarē. Sic inclutus Hungarorū Re-  
cēteriq; Principes catholici illarū prouinciarum, & deniq; omnes corū populi  
tu, vocemq; sanctitatis tuae sitibū cupiūt, p̄stolat, expectātque. Quid enim  
Rogat ora testibus magis in mundo dari possit nō video. Magna profectō res est, vt in oratu  
tor, cum in Deo propitio & fauēte, glorioſissimos & celestes titulos benefaciēdo sibi queant  
numerum Iam tempus est, iā te sic velle cōspicimus & tenemus omnes: vt tua videlicet haec  
referri. Iefti voce Leopoldus, qui cūm iā in celis sanctus sit, etiā in terris sanctū effo dec-  
res sanctissimo tuo decreto, lōga hominū expectatione oportet. Diū mortales in  
in augmentū fidei, in monumēta Romani & Ecclesiastici ritūs, in gloriā eternit-  
q; nimio ardore exposcūt, & vt benefactis lōgo labore q̄sita iā premia declarēnt  
Extrat alius liber de innumeris miraculis & canonizatione eius, per Reuerendū  
patrem, dominum Iohannem Franciscum de Pauinis conscriptus, ad quem lib-  
rem remittimus.

VITA S. OTHMARI ABBATIS, AVTHORI  
VV ALAFRIDO ABBATE AVGSENSI.

PRAEFATIO AVTHORIS.

Hos libel-  
los inueni-  
elector To  
mo V. 16.  
Octobris.  
**E**Initis duobus libellis, quos de vita & virtutibus beatissimi Gal-  
confessoris, iuxta fidē, que vel scripto, vel diēto ad nos vñq; ven-  
rat, verē potiū, quām lepidē, cōposuimus: iubentibus vobis, frē-  
tres sanctissimi, qui in coenobio ciudē sancti patris cōstituti, fer-  
uoris eius, quē in Dei rebus habuit, sancti literariorū propria-  
specimē exhibetis, libet subnectere eam relationē, que de sancti  
patris Othmari studijs & virtutibus, per eius merita offensis, ve-  
stra assertione & cura literis est mandata veracibus. Quācūm sit veritate plena, ra-  
tione perspicua, nō ob aliud à nobis est iterata, nisi quia charissimus frater Cober-  
tus, qui idem opusculū edidit, cuius charitati qui cōquam negare nec volumus, ne-  
debemus, id vt fieret postulauit, immō p̄cepit, quem etiam in hac occupatione  
instantissimum ergadiocten sine tādio lati sustinuimus. Itaq; lectori credulo id  
ciat hāc abbreviatio nostra: incredulus autem qui fuerit, ad eam conscriptionem,  
quam sequimur, recurrens, multiplici ad stipulatione testium conuentus, ad fidem,  
si gratus est, segnis non erit.